СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04.03.2025 № 108
с. Озерки

Об отчете главы Озёрского сельсовета о результатах своей
деятельности и деятельности Администрации

Озёрского  сельсовета за 2024 год.

Заслушав и обсудив отчет главы Озёрского сельсовета о результатах
своей деятельности и деятельности Администрации Озёрского сельсовет за
2024 год, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет главы Озёрского сельсовета о результатах
своей деятельности и деятельности Администрации Озёрского сельсовет за
2024 год

2. Признать  работу Администрации Озёрского сельсовета за 2024 год
удовлетворительной.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке,
разместить на  сайте Администрации сельсовета.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по социальным вопросам (председатель Кустова С.В.).

Глава сельсовета                                                                                 С.В. Кузякин